АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  декабря   2018г.

                            № 105
«О признании  граждан в  качестве  нуждающихся в  жилом  помещении»

                   В соответствии со ст. ст. 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на  основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 03.12.2018 года № 11, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
ПостановляЕт:

1. Признать  в качестве  нуждающихся  в жилом помещении                              гр. Дьякова Вячеслава Ивановича, 05.06.1994 года  рождения,  составом семьи 3  человека:
           супруга – Дьякова Юлия Александровна,13.10.1997 года рождения,

               дочь – Дьякова Мария Вячеславовна, 14.02.2018 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Корабейникова Виктора Гавриловича.
Глава администрации

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                   Ю.В. Иваница
исполнитель: М.В. Пашкова